
Hana M. (Hanďula) ID 1926 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 19:59

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za objednávku.

  Peníze za objednané zboží očekávám do 5 dnů připsané na účtě. Pokud se tak nestane, dávám přednost dalšímu zájemci.

  U každého fota je uvedeno i poštovné dle tarifu České pošty, a.s., které připočítávám k uvedené ceně. Na DOBÍRKU
NEPOSÍLÁM !!!!

  Objednané zboží zasílám ihned po připsání částky na účet. Pokud se jedná o NOVÉ zboží, které je na objednávku, odesílám
ihned po dodání. Přibližný termín dodání je uveden v popisu zboží.

  Nabízené zboží je dováženo ze zahraničí: z Anglie, Honkongu, USA, Číny. Reklamace proto není možná!!!!!

  Každý máme jiný vkus a proto se snažím maminkám po případných otázkách doplnit informace, pokud nejsou již uvedené u
inzertního fota. Věci prodávám ve stavu odpovídajícímu popisu. Na případné závady upozorňuji, je-li věc nošená-není NOVÁ !!!

  Přeji příjemný nákup a doufám, že budete spokojeni.

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

